
KRAFT&DELE
OPRAVNÁ SADA NA PROMÁČKLÉ KAROSERIE

KD10663



Vážený zákazníku! 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu, přejeme vám spokojenost s jeho použitím. Jste 
vlastníkem opravné sady na promáčklé karoserie vozidel. Zařízení se vyznačuje maximální 
bezpečností a jednoduchou obsluhou. Jedná se o spolehlivé zařízení s rychlou instalací a vysokou 
účinností. Přestože je snadno použitelný, musí jeho provoz vyhovovat požadavkům následujících 
provozních pokynů a předpisů EHS platných v regionu, ve kterém je používáno. 

1. Použití
Zařízení je navrženo tak, aby odstranilo prohlubně na karoserii vozidla, je možné pracovat na 
površích kovových karoserií, plastových nárazníků a hliníkových součástí. Je však třeba si 
uvědomit, že ne všechny prohlubně mohou být zcela vyrovnány a hliníkové prvky jsou nejobtížnější
opravit z důvodu možnosti jejich křehkosti. 

2. Popis zařízení
• Základna s držáky
• 6 výměnných adaptérů různých velikostí
• Špachtle 
• Lahvička s praktickým rozprašovačem
• 5 tyčinek lepidla 

3. Postup odstranění důlků

! POZOR! - Pro odstranění důlků jsou vhodné pouze díly bez předchozích oprav karoserie. Pokud
byl nátěr obnoven tmelem, je absolutně zakázáno používat zařízení. To může vést k odtržení tmelu 
a způsobit větší poškození. 

1. Vyčistěte povrch a poté jej odmastěte. Panel karoserie nesmí být vystaven přímému slunečnímu 
záření. Vložte lepidlo do vhodné tavné lepící pistole a připojte lepicí pistoli k napájení. (Lepící 
pistole není součástí balení)
2. Pomocí pistole naneste na vybraný adaptér horké lepidlo. Než lepidlo ztuhne, přitlačte adaptér do
středu důlku. Odpojte pistoli ze zásuvky.
3. Umístěte adaptér do základny. Pomocí matice začněte opatrně vytahovat prohlubeň.

DŮLEŽITÉ: Pokud nejde prohlubeň vytáhnout jednorázovým postupem. Postup opakujte. Pokud 
se lepené spojení přeruší, vyčistěte adaptér a poté se vraťte ke kroku 2. 

Vytvořeno pro


